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@ e 2000.669.G

e W 3305.363.CO

' 8200

Q 2030.028.CO

i T 4000.250
i T 4000.250
i T 4000.250
i T 4000.250
9 8200
) 3016.027
I 4000.249
| 3016.028
i 4000.249
g 8200

Platine dessous

Chaussée (Aig.)

Moebius 8200

Pont de centre

Vis

Vis

Vis

Vis

Moebius 8200

Levier stop

Vis

Levier de tirette

Vis

Moebius 8200
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3001.061.FI Pignon coulant

3000.194.CO Tige de travail (dual)

8200/ 9020 Moebius 8200 / Moebius 9020
3017.054.CO Tirette

3015.077 Bascule

Mise en tension du ressort.

3905.063 Sautoir de tirette
4000.282 Vis
3015.078.CO Bascule de renvoi

Mise en tension du ressort.

8200 /9020 Moebius 8200 / Moebius 9020
3004.200 Renvoi de correcteur
3004.200 Renvoi de correcteur
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2130.194

4000.305

4000.305

4000.305

4000.305

3406.039

4000.250

3715.105.RK

3622.044

3136.182.CO

3004.203.CO

3147.060.CO

3122.070.CO

3136.173.CO

3136.174.CO

Couvre-mécanisme

Vis

Vis

Vis

Vis

Ressort de freinage

Vis

Rotor

Stator

Roue de petit seconde (Aig.)

Roue inversive

Roue intermédiaire

Roue moyenne

Roue seconde (Aig.)

Roue de seconde au centre court (Aig.)
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2020.170.G

4000.244

4000.244

9014

2130.181.CO

4000.250

3601.120.G

4000.248

3603.080

3503.071

3503.071

3612.196.RK

4000.250

4000.250

4000.250

4000.250

4000.250

Pont de rouage

Vis

Vis

Moebius 9014

Plaque de maintien combinée

Vis

Bride pile (+)

Vis

Isolateur pile

Tube

Tube

Module électronique

Vis

Vis

Vis

Vis

Vis
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58 Q 3603.081 Entretoise

59 2130.183.G.M01.7004.N Couvre-module électronique
60 h 4000.244 Vis
61 h 4000.244 Vis
62 h 4000.244 Vis
63 h 4000.244 Vis

64 3600.032.HGF Pile 381 (& 11.60 x 2.05)

65 v i 9014 /9020 Moebius 9014 / Moebius 9020
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66 # 3004.204 Renvoi intermédiaire

W ) 67 ‘o = 3007.079.CO Roue de minuterie
68 2130.185 Pont de minuterie
69 Eb]]] 4000.278 Vis

y ® e 70 2000.672.G Platine retro

o 71 Jmm  § 4000.248 Vis
® 72 Jmm § 4000.248 Vis
73 Jmm § 4000.248 Vis
74 Jmm § 4000.248 Vis

75 3 9020 Moebius 9020
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76 ' ; 8200/ 9020 Moebius 8200 / Moebius 9020

77 ’ 3004.220 Roue entraineuse des dizaines
Positionnement de la dent courte de la roue entraineuse des
dizaines en direction le centre du mouvement.

78 Qs 3500.072 Sautoir des dizaines

79 v 2130.187 Plaque maintien sautoir des dizaines

Mise en tension du ressort.
80 h 4000.279 Vis

81 h 4000.279 Vis

82 % 3004.208.CO Roue entraineuse de quantieme

83 3147.061 Roue intermédiaire de quantieme

84 * -Jm' 3147.066.CO Roue intermédiaire correcteur

85 # & 3301.296.CO Roue des heures retro (Aig.)

86 v 3406.032 Rateau des jours
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3406.031 Levier rateau des jours

3404.006.CO Came des jours
Placer les fournitures selon image.

8200 Moebius 8200

3504.234.AD.1.A Indicateur des unités (T3, G6)

Marquage de l'indicateur a 3 heures.

2130.191 Plague de calendrier
3507.059.CO Roue correcteur de quantiéme
3905.068 Ressort correcteur de quantieme
4000.244 Vis

3500.068 Sautoir de quantieme

3500.069 Sautoir des jours

8200 /9020 Moebius 8200 / Moebius 9020
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98 2130.192 Plaque maintien indicateur de quantieme

99 T 4000.250 Vis

100 3905.066 Ressort levier rateau des jours
Mise en tension du ressort.

101 3905.064 Ressort sautoir de quantieme

Insertion du ressort sautoir de quantieme dans I'ouverture.

102 a 3004.244 Doigt des jours

103 @ 3004.212 Roue entraineuse des jours
104 ‘ \ ~ - 3315.003 Clinquant
105 m m[“" 3401.082.FI Pignon indicateur des jours
, |
106 3504.231.AD.1.A Indicateur des dizaines (T3, G6)
G Marquage de l'indicateur a 3 heures.
107 ' 3 8200/ 9020 Moebius 8200 / Moebius 9020

108 3147.062 Roue intermédiaire des dizaines
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Q)Q L 8 08 109 2130.193.G Plague maintien mécanisme de quantiéme
N Ve
&y S
N ® ~ s o 110 i 4000.320 Vis
o (QV
S
. S
/ e o SN 111 4000.320 Vis
@3 ,M\_y_)r: %IIIIIII[I
0 31 Ot
112 i 4000.320 Vis
113 3506.077.G Support de cadran intermédiaire

Version polie en premier.

114 3506.076.G Support de cadran
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Measurement

Tige de mise a I'heure en position Ill, intervalle de mesure 60 s.
(typ./max.) 0.10 / 0.30pA

Tige de mise a I'heure en position Il1, intervalle de mesure 60 s.
(typ./max.) 0.10 / 0.30pA

Tige de mise a I'heure en position I, calendrier hors engrenage,
intervalle de mesure 60s.

(typ./max.) 1.48 / 2.00pA

Intervalle de mesure 60s
-10 .. +20s/mth

Limite inférieure de la tension
<1.20V

Tige de mise a I'heure en position I, calendrier hors engrenage,
intervalle de mesure 60s.

(typ./max.) 1.48 / 2.00pA

Intervalle de mesure 60s
-10 .. +20s/mth

Limite inférieure de la tension
<1.20V

Tension de la pile
typ. 1.5V

Tension de la pile
typ. 1.5V
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